Querunt vniuersi de Ego firmatus alienum prochie de billablareo Guntis et cetera scientia per me et meos vendendo et tunc pure et preuocabilis
venditionis conuendo et corporalis seu quasi teredo uobis Arnaldo dalmaiz dicit prochie presentis et uestris ac cui seu quibus uolueris ad imperium
quandam meam seram terre positam in prochia de billablareo in loco uocato camp jaguin et conuencem vni seruale bouu et confrontatur ab
conuere in honore petri demanso amide in campo publico quo iur de ecclia de billablareo apud Gerundam et conuiso ab occidente in honore
Guillm stephanj acrao in honore den bila demus. Quamquidem venditione cum omnibus iuribus et criminibus ac iurisdictionibus et ppetantibus
iuris campi ac cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et faciendis facio uobis et uiris pro precio uidelicet et nomine precij vna
quinta solidoru monete baroni de rno quod uobis habuisse confiteor et recepisse nummido ad mea voluntatem terminando exceptam parte
non nummide et no recepte et dicti precij no habui et no recepni et doli. Et si plus ualeat nunc her venditio uel futurum ualeat pro supradicto
terram id uobis et uiris dono et diffinio atq; remitto donacione pura et simpli atq; preuocabili que dicitur inter uiuos. Et sic constituens
me diuam seram terre uro nomine possidere donet hinc corporalem ad certis finibus possessione. Quam licet uobis et uiris quando
cumq; uolueritis apprehendere et penes uos et uros ppetuo hinc retine. Cede et dono uobis et uestris in predictis omnia loca et iura mea
omninoq; voces bicea raciones et actioes unles mretas et directas ac alias quascunq; michi et meis in predictis puenientis nunc et futura
Quibus locis iuris uobis uobis rationibus et actioibus possitis uos et uir un agere procedere et exire in iudicio et extra agendo et defenden
do et iuratis alijs modis pro ut ego facere poteram ante uenditionem presentem. faciens nec nuno et constituens uos et uros in predictis
ueros dominos et prociates in in rem uiam ad agendum et defendendum iuridumq; et expendum ac habendum tenendum et ppetuo
possidendum indeq; libere faciendum uis omnimoda uoluntate. Saluo in semper facte et directo domino uenabilis abbasse et omnes
terij sancti danche Gerunde saliter in omnibus rebus laudibus et foris scriptis alijsq; ad directu dnyum pertinentibus. Cuiusmodi dnt
abbasse et eius oronastio dabit uos et uir pro censu dicit ferie annis singulis duas mgas frumeti boni pulcri facti et mundi ad mensu
ram Gerunde in festo sanctoru petri et felici portatas ad monastium predictu uis expensis. et saluo q; uos habeatis uos ouere
cum dno sacrista sancti petri de Galliantu Gerunde domino meo pro extra mansi. Et sic promitto uobis et uiris diuam seram uos et
uros facere habere tene et possidere in sana pace et seure ac saluare et defendere contra cuius personas et tibi inde uobis et uestro
firmis de euicione omniq; dampna et iniure ac iniurionibus hinc et extra. Itaq; si forte p quocunq; psona cuiuscunq; fuerit ordinis auctoritatis
dignitatis et grado fiat ut moueatur in et super predictis aliquibus aut questio uel demanda uob uel uis in conuencione promitto eidem pparere
ante uos et uros et sustine totu onus hinc uel uos aut uis si malueris possis per uos uel interpositam psona ipam licet et questione dicit
prosequi et tractare pntipio usq; ad finem. Et tunc super hoc uobis et uiris penitus resuata. Ego cum per me et meos promitto et ouero
uobis et uiris refunde et fidelit emendare omnes supradictas dampna et iniure quos et que uos et uir feceritis et sustinueris in predictis
et prosequendi in iudicio et questione et octoe cau. qualiter unq; in iudicio uel extra una cum totu eo quod inde a uobis uel uis de predictis emitti
fuerit seu obtentu. Super quibus expensis dampnis iniure et re euicite credatur uobis et uis uro plano et simpli uerbo absq; testibus
et iuramento. Remitto uobis et uiris in et super predictis pacto iure omnis demandi et appelladi necessitate. Et p pnti omnia et singula
sic ut predicta attendendis et complendis et pro firma et legalis con. euicione obligo uob et uis oia bona mea ubiq; habita et tenda promittens
uobis et uis atq; iurans sponte per deum et eu sta quatuor euanglia ame corporali tacta predictam uenditione et oia ac singula supra
scripta semp rata grata et firma tene et suare contraq; no facie uel uerere aliqua racione. Et ego facie petri dulac sacrista oronastij
in petri de galliantu Gerunde p tam uenditione firmo pro extra mansi. Ad her nos remessendis dei gra abbasse dei oronastij in da
melis diuam uenditione saluo iure nunc et di uiri oronastij in omnibus et p oia firmas et laudag in manu et posse notarij in frastri
noie da emprouis et omni quoz iure et iniure potit in futurum supulans et legite recipiens. Actu est hoc Gerunde die secunda mensis
July dno ananuarie domini millimo trecentesimo sexagesimo nono. f. f. nu ffra nati alieni iurans. f. f. nu ffra nati petri dulac
f. f. nu remessendis dei gra abbasse predictos quibet firmas et laudag. Testes hinc rei sunt salicet de firma dicta uenditionis petro
de manso de billablareo et ffra nati balistary scriptor Gerunde et de firma dicta sacriste qui firmauerit dicta die sunt testes dicti
petri demanso de billablareo et onardus autanub fustanis auis Gerunde. de firma autem dicit domine abbasse que predicta firma
uit die tta dicti mensis July in dicto suo oronastio sunt testes petro brigary de casanova clerico sedis Gerunde et Guillm de
Cal demya de iurano.